od 12:00 do 15:00 sati po lokalnom vremenu (Hrvatska), uz prethodni dogovor telefonom ili e-mailom, tel. +385 1 4899 401, e-mail: zagrzeb.amb.sekretariat@msz.gov.pl 

U prijavi je potrebno navesti ime i prezime, vrstu i broj osobnog dokumenta osobe koja izjavljuje da želi pogledati predmet natječaja.

5. Početna cijena:

Početna cijena je 16.800,00 EUR (šesnaest tisuća osamsto i 00/100 EUR)

Sve troškove, poreze i naknade vezane uz kupnju predmeta natječaja snosi kupac. Sudjelovanjem u natječaju kupac je suglasan i obvezuje se platiti sve poreze i naknade koje zahtijevaju vlasti Hrvatske, Poljske i/ili bilo koje druge zemlje u koju će vozilo biti premješteno nakon prodaje.

6. Visina jamčevine te način i rok njezine uplate:

6.1. Uvjet za sudjelovanje na natječaju je uplata jamčevine u iznosu od 10% početne cijene prodavane materijalne imovine, odnosno 1.680,00 EUR (slovima: tisuću šesto osamdeset i 00/100 EUR).
6.2. Jamčevina mora biti uplaćena prije isteka roka za dostavu ponuda u gotovini na blagajni Veleposlanstva Republike Poljske u Zagrebu (po prethodnom dogovoru) ili virmanskim nalogom na račun u banci br.

Podaci za uplatu:
Zagrebačka banka d.d., Savska 60, 10000 Zagreb